
HALLISTE VALD 
HALLISTE VALLAVOLIKOGU 

OTSUS 

Halliste 27. juuni 2016 nr 30 

Ajutise komisjoni moodustamine 
ühinemisläbirääkimiste pidamiseks 

Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse § 22 lõike 1 punkti 20, § 47 lõike 1, Halliste 
Vallavolikogu 19.12.2012 määruse nr 29 „Halliste valla põhimäärus" § 38 lõike 1 ja 10 ning 
salajase hääletamise tulemuste alusel 

Halliste Vallavolikogu o t s u s t a b : 

1. Moodustada Halliste valla haldusterritoriaalse korralduse muutmise seisukohtade 
väljatöötamiseks ja omavalitsustega ühinemisläbirääkimiste pidamiseks 5-liikmeline Halliste 
Vallavolikogu ajutine komisjon. 

2. Kinnitada komisjoni koosseis alljärgnevalt: 
2.1. Andres Rõigas - komisjoni esimees; 
2.2. Tõnu Tukk - komisjoni aseesimees; 
2.3. EneMaaten; 
2.4. Sigrid Ruben; 
2.5. Janne Järvelt. 

3. Määrata komisjoni ülesanneteks: 
3.1. kohaliku omavalitsuse üksuste ühinemisläbirääkimiste pidamine eesmärgiga uue 
haldusüksuse moodustamiseks; 
3.2. ühinemisläbirääkimisi pidavate omavalitsusüksuste kohta erinevaid valdkondi hõlmavate 
andmete kogumine, süstematiseerimine ja analüüsimine; 
3.3. ühinemisläbirääkimisi pidavate omavalitsusüksuste elanike informeerimine ja elanike 
arvamuse väljaselgitamine. 

4. Komisjoni esimehe puudumisel asendab teda komisjoni aseesimees. Komisjoni esimehe ja 
aseesimehe äraolekul asendab neid komisjoni vanim liige. 

5. Komisjoni volitused kehtivad haldusterritoriaalse korralduse muutmiseni või menetluste 
lõppemiseni, kui volikogu ei otsusta teisiti. 



6. Komisjon on kohustatud andma volikogule informatsiooni läbirääkimiste käigu ja 
tulemuste kohta. 

7. Otsus jõustub teatavakstegemisest. 

8. Käesoleva otsusega mittenõustumisel võib esitada väide Halliste Vallavolikogule aadressil 
Viljandi mnt 20, 69501 Halliste või kaebuse Tartu Halduskohtule aadressil Kalevi tn 1, 51010 
Tartu, 30 päeva jooksul otsusest teadasaamisest arvates. 

Andres Rõigas 
volikogu esimees 


